
 

 

 NEOAD181101 

平成 30 年 11 月吉日 

販売特約店各位 

｛NIJ-FF 廃番のご案内｝ 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、インクジェット用 FF シート『NIJ-FF』につきまして、現行使用しておりま

す一部原材料の入手が困難となり、今後の安定供給が厳しい状況となっている事から、や

むなく廃番とさせて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。現在、後継となる製品

を開発中であり、準備が出来次第またご案内させて頂く所存です。永年ご愛顧頂いており

ますお客様には大変恐縮ではございますが、何卒ご了承頂けます様お願い申し上げます。 

詳細は下記をご参照下さい。 

敬具 

記 

*廃番製品 

製品名 サイズ 後継製品 

NIJ-FF インクジェット用 FF シート 

1370mm×30M 

現在準備中 

2500mm×50M 

*案内内容 

 ・一部原材料入手困難により廃番 

 

以上 

 

 

 

＊新製品情報、おすすめ情報、随時更新しております。http://www.nitie.co.jp 

http://www.nitie.co.jp/

